Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage T92S7D22-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
T92S7D22-12 Details PDF
T92S7D22-12
Hersteller-Teilenummer: T92S7D22-12
Hersteller / Marke: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 12V
Datenblätter: T92S7D22-12.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T92S7D22-12
Hersteller Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPST 30A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie T92
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Befestigungsart Chassis Mount
Abschlussart Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
Eigenschaften Insulation - Class F
Kontaktmaterial Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Kontakt Formular DPST (2 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 86 Ohms
Spulenstrom 141.67mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 30A
Schaltspannung 277VAC, 28VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 15ms
Spulenspannung 1.7 W
Verpackung Bulk
T92S7D22-110
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 110V
T92S7D22-18
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 18V
T92S7D22-18
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 18V
T92S7D14-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 24V
T92S7D22-12
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 12V
T92S7D22-110-01
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 110V
T92S7D22-22
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 22V
T92S7D22-110
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE DPST
30A 110V
B69812N2457D201 BAT43XV2 BZX84-6V8 CY7C63723-SCT DEA252450BT-2109C3
GRM0335C1H7R7BA01D GRM0336S1E7R2CD01D GRM188R71H272KA01D HM48S12/30-4 IXTP5N60P
LP2985AIM5X-4.7 LT3468ES5#TRPBF LTC1326IS8 MM3Z2V4T1G SI7958DP-T1-GE3
SIR-56SB3F SMMSD103T1G SP481EEN-L/TR ST303C10CFJ0 ST333S04MCL
T920051003DW T929N30TOC T929N30TOF T929N3200 T929N32TOF
T929N34TOF T929N36TOF T92P7A22-240 T92P7A22-240 T92P7D12-12
T92P7D12-12 T92P7D12-24 T92P7D12-24 T92P7F22-240-01 T92P7F22-240-01
T92S11D12-12 T92S11D12-12 T92S11D22-12 T92S11D22-12 T92S7D12-12
T92S7D12-12 T92S7D12-12-02 T92S7D12-12-02 T92S7D12-24 T92S7D12-24
T92S7D22-12 TEF6601T/V4 THS4120CDR UMK325ABJ106MMHT VI-JWJ-MW